                                                                                              Sosnowiec 2012-07-09
            Zestaw pytań nr 3 do przetargu PN/Z/2/2012
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące  wybranych parametrów zdefiniowanych w Arkuszu Informacji Technicznej do w/w przetargu, 


Ad. punkt 2.3. Obrót kolumny wokół osi pionowej:  ± 900.

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez funkcji obrotu kolumny wokół osi pionowej?

Funkcja ta nie ma żadnego zastosowania w aparacie z detektorami cyfrowymi zabudowanymi na stałe w stanowiskach stołu kostnego i statywu do zdjęć odległościowych, a aparaty tego typu zostały dopuszczone do przetargu na podstawie punktu 7.7 AIT.
     Odpowiedź:

            Tak. W przypadku zaproponowania aparatu z detektorami cyfrowymi zabudowanymi 

            na stałe.
Ad. punkt 3.4 Absorpcja promieniowania (filtracja własna całkowita)
≥1,6mm Al. przy 70kV.

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą rentgenowską 
o filtracji własnej 0,7mmAl, z wbudowanym filtrem dodatkowym 
o grubości 1,0 mmAl? 

Filtr dodatkowy jest umieszczony na stałe w okienku wyjściowym kołpaka rentgenowskiego i filtracja całkowita zespołu lampy rtg, kołpaka i filtru dodatkowego wynosi w takiej konfiguracji 1.7 mmAl.

      Odpowiedź: 

            Nie.
Ad. punkt 4.2
Filtracja własna ≥1mm Al. przy 70kV.

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat którego centrator posiada filtrację własną 2mmAl określoną dla 75kV?

      Odpowiedź: 

            Tak.

Ad. punkt 6.1
Wymiary blatu: Minimum 210x80cm .

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o wymiarach blatu 220x79cm?
Odpowiedź:

     Tak. Tym samym punkt 6.1. uzyska brzmienie. Wymiary blatu: Minimum 210x75cm.
      Ad. punkt 6.7
Kratka przeciw rozproszeniowa
≥40linii/cm, SID 110cm




40linii/cm, 
SID 110cm

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z kratką przeciw rozproszeniową przystosowaną do projekcji  z odległości od 90 do 120 cm, co oznacza ogniskową 105 cm ?
      Odpowiedź:

           Tak.
Ad. punkt 8.7
Czas od ekspozycji do pojawienia się obrazu pełnej jakości ≤10s.


Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, w którym czas ten wynosi średnio 10 sek, tj. od 8 do 12 sek. w zależności od wielkości obrazu?

Należy podkreślić że maksymalny czas 12 sek .  występuje w przypadku badań  
dla pełnego formatu detektora o powierzchni 43x43 cm, która jest o ponad 29% większa od wymaganej przez Zamawiającego (34x42cm).
      Odpowiedź:

            Tak. Jeśli dla formatu 34x42 jest to czas ≤10s.
Ad. punkt 8.10
Obsługa systemu obrazowego zintegrowana w jednej konsoli do 



sterowania generatorem RTG jak i systemem cyfrowym  za pomocą 


systemu okienkowego.

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, w którym nastawa parametrów ekspozycyjnych odbywa się z wykorzystaniem panelu sterującego generatora?
Sterowanie systemem cyfrowym odbywa się z wykorzystaniem panelu dotykowego. Panele te są położone w bezpośrednim sąsiedztwie, co w żaden sposób nie utrudnia obsługi urządzeń. 
     Odpowiedź:

            Nie.
Ad. punkt 13.3
Jeden zbiorczy certyfikat CE obejmujący cały aparat RTG (generator, kołpak, kolumna kołpaka, ścianka, stół, konsola technika rtg – jednego producenta).

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie, dla którego producent wystawia deklarację zgodności z CE na kompletny aparat (generator, kołpak, kolumna kołpaka, ścianka, stół, konsola technika rtg – skonsolidowane przez jednego producenta)?

     Odpowiedź:
            Nie. 
